（様式第1号）
あまみSDGsアワード申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

奄美市SDGs推進プラットフォーム会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体（個人）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　あまみSDGsアワードに、下記のとおり申し込みます。

記

１　申込者の概要
	SDGsの取組概要
（取り組み内容を簡潔に記載）

	従業員数（個人の場合は一緒に活動する人数）
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

	取組部門
（いずれかを〇で囲んでください）
	[bookmark: _GoBack]経済　　　　社会　　　　環境

	SDGsの目標番号
（目標番号1～17を選んで記載）

２　誓約事項
　　申込みにあたっては、以下の事項について相違ないことを誓約します。
	誓約
	項　　目

	申込書類の記載内容が事実である

	あまみSＤＧｓ推進パートナーとして登録されている

	過去にあまみSDGsアワードを受賞したことが無い

	奄美市暴力団排除条例（平成２５年奄美市条例第７号）第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員、同条第３号に規定する暴力団員等と認められる者でない

※誓約する場合は、各項目の誓約欄に〇を記載する。